
平成 25年 3月吉日 

お取引先各位 

 赤 田 善 株式会社    
代表取締役社長 赤田真朗 

 

本社社屋建て替え工事に伴う仮事務所移転のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てに与り厚く御礼申し上げます。 
さて このたび 平成 25年 5月 7日より 本社事務所は建て替えのために各部署
を下記仮事務所に移転することになりました。 
しばらくの間ご不便をおかけしますが 何卒ご了承賜りますようお願い致しま

す。 
略儀乍ら書中をもちましてご案内申し上げます。           敬具                    

 
 

記 
 
＜仮事務所＞ 
開始日 平成 25年 5月 7日 
住 所 〒540-0025 大阪市中央区徳井町 2-4-14 宇野ビル 7階 
電 話  06-6942-0281（代） 
ＦＡＸ  06-6943-7366（代） 
※電話・ＦＡＸは従来通り変更はございません 
 
＜お願い＞ 
*「関係部署・ご担当者様」へのご連絡をお願い致します。 
* 5月 2日（木曜日）、システムメンテナンスのため電話・ＦＡＸは受信致しま
せん。 
  お急ぎのご連絡は、営業担当者の携帯電話までお願い致します。 

以上 

manno
角印


